

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Praha Holešovice - oprava oplocení a zastřešení terasy

JKSO: 004

Místo: Praha Holešovice

CC-CZ: N

Datum: 05.02.2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nová Hut'

IČ: 26370891

DIČ: CZ26370891

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Malý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 764 965,54

Ostatní náklady

183 000,00

**Cena bez DPH**

**3 947 965,54**

DPH základní 21,00% ze 3 764 965,54

790 642,76

snížená 15,00% ze 183 000,00

27 450,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 766 058,30**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Praha Holešovice - oprava oplocení a zastřešení terasy

Místo: Praha Holešovice Datum: 05.02.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nc Zpracovatel: L. Malý

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 764 965,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	731 740,19
1 - Zemní práce	435 647,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 982,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 869,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	126 423,88
99 - Přesun hmot	6 137,00
997 - Přesun sutě	47 816,11
NEZ - Nezařazené	68 000,00
D1 - Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím	68 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 965 225,35
714 - Akustická a protiotřesová opatření	905 016,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 250,00
763 - Konstrukce suché výstavby	16 385,86
764 - Konstrukce klempířské	52 452,30
766 - Konstrukce truhlářské	344 298,08
767 - Konstrukce zámečnické	834 249,00
771 - Podlahy z dlaždic	278 976,41
776 - Podlahy povlakové	121 893,48
783 - Dokončovací práce	76 076,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 460,82
787 - Dokončovací práce - zasklívání	63 112,40
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	265 054,30
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>183 000,00</b>
Zařízení staveniště	65 000,00
Projektové práce	35 000,00
Územní vlivy	40 000,00
Provozní vlivy	33 000,00
Jiné VRN	10 000,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 947 965,54</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Praha Holešovice - oprava oplocení a zastřešení terasy

Místo: Praha Holešovice Datum: 05.02.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina-Nc Zpracovatel: L. Malý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 764 965,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**731 740,19**

#### 1 - Zemní práce

**435 647,92**

1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	196,920	926,00	182 347,92
2	K	115201301	Montáž automatického dopouštění vč, plováku, ventilu	kus	1,000	164 800,00	164 800,00
3	M	426112430	Automatické dopouštění, vč. doplňkových prvků	kus	1,000	88 500,00	88 500,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**42 982,80**

4	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	24,360	1 690,00	41 168,40
5	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	16,800	108,00	1 814,40

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**78 869,48**

6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	24,360	49,60	1 208,26
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,360	191,00	4 652,76
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,360	234,00	5 700,24
9	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	52,260	41,30	2 158,34
10	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	196,920	58,20	11 460,74
11	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	196,920	43,30	8 526,64
12	K	KM 2	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s obsahem uhlíkového vlákna - dle zadání	m2	72,260	250,00	18 065,00
13	K	KM 3	Tenkovrstvá probarvená silikonová omítka zrno 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn s obsahem uhlíkových vláken - dle zadání	m2	72,260	340,00	24 568,40
14	K	KM1	Penetrace vnějších jádrových omítek nanášená ručně - dle zadání	m2	72,260	35,00	2 529,10

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**126 423,88**

15	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	200,200	44,90	8 988,98
16	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	12 012,000	2,00	24 024,00
17	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	200,200	29,70	5 945,94
18	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch tl 5 mm	m2	196,920	413,00	81 327,96

#### 99 - Přesun hmot

**6 137,00**

24	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,382	589,00	4 937,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	Šrot	Odvoz výzisku - železného šrotu na místo určení objednatelem s naložením a složením	t	0,200	6 000,00	1 200,00

#### 997 - Přesun sutě

47 816,11

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	26,350	368,00	9 696,80
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,350	213,00	5 612,55
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,350	9,30	2 467,76
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,350	1 140,00	30 039,00

#### NEZ - Nezařazené

68 000,00

##### D1 - Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím

68 000,00

25	K	el	Dodávka a montáž stropních světel 6ks, zapojení 3ks světele venkovních vč. nového připojení	kpl.	1,000	68 000,00	68 000,00
----	---	----	---	------	-------	-----------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

2 965 225,35

##### 714 - Akustická a protiotřesová opatření

905 016,70

26	K	714142111	Montáž zasklení bezpečnostním sklem	m2	200,200	910,00	182 182,00
27	M	63413129	sklo bezpečnostní VSG 55,2 z 2x ESG	m2	210,210	2 890,00	607 506,90
28	K	714142133	Montáž oken a dveří trojnásobné zasklení bezpečnostním sklem	m2	26,460	730,00	19 315,80
29	K	714151013	Příplatek k montáži bezpečnostních skel výšky přes 3m	m2	200,200	460,00	92 092,00
30	K	998714292	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 100 m	%	9 800,000	0,40	3 920,00

##### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 250,00

31	K	725931125	Dodávka a montáž fontány	SOUD OR	1,000	3 000,00	3 000,00
32	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 500,000	0,10	250,00

##### 763 - Konstrukce suché výstavby

16 385,86

33	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	17,952	777,00	13 948,70
34	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	17,952	41,70	748,60
35	K	763231822	Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění dvojitě	m2	17,952	86,50	1 552,85
36	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,327	415,00	135,71

##### 764 - Konstrukce klempířské

52 452,30

37	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	26,000	124,00	3 224,00
38	M	55350135	čelo půlkulatého žlabu levé/pravé 190	kus	2,000	162,00	324,00
39	M	55350130	hák žlabový s přichytným jazýčkem L330 mm 150 mm	kus	17,000	109,00	1 853,00
40	M	55350163	koleno výtokové 120	kus	4,000	558,00	2 232,00
41	M	55350157	kotlík žlabový 190	kus	1,000	524,00	524,00
42	M	55350152	mezikus svodové roury 120 mm	kus	1,000	475,00	475,00
43	M	55350149	napojovací prvek svodové roury 100 mm	kus	1,000	184,00	184,00
44	M	55350194	objímka roury k trnu průměr 120 mm	kus	4,000	107,00	428,00
45	M	55350110	roura svodová 120	m	4,000	407,00	1 628,00
46	M	55350138	spojka žlabů s těsněním 150 mm	kus	12,000	114,00	1 368,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	55350104	žlab podokapní půlkulatý 190	m	26,000	363,00	9 438,00
48	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	76,00	152,00
49	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	17,000	28,90	491,30
50	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	203,00	203,00
51	K	764508108	Napojení na dešťovou kanalizaci	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
52	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	4,000	109,00	436,00
53	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	40,50	162,00
54	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	4,000	78,00	312,00
55	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	26,000	525,00	13 650,00
56	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,000	692,00	2 768,00
57	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	500,000	1,20	600,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

344 298,08

58	M	5530K 02	vchodové dveře dvoukřídle hliníkové s povrch úpravou (6750x4150mm)	kus	1,000	315 000,00	315 000,00
59	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	44,720	114,00	5 098,08
60	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	24 200,000	1,00	24 200,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

834 249,00

61	K	767111180	Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 350 kg	m2	200,200	715,00	143 143,00
62	K	767159121	Demontáž repasování a montáž zámečnických konstrukcí (kovového podhledu)	m	182,000	2 000,00	364 000,00
63	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	7,800	129,00	1 006,20
64	K	767583344	Montáž podhledů lamelových š 150 plochy do 20 m2	m2	7,800	1 350,00	10 530,00
65	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	1,000	75,80	75,80
66	K	767620718	Montáž oken - pákového uzávěru	kus	3,000	128,00	384,00
67	M	549131101	pákový uzávěr s krytkou a tyčí bez lanovodu	kus	3,000	2 630,00	7 890,00
68	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	5 390,00	10 780,00
69	M	553411910.1	Branka kovová výplň tahokov, včetně rámu kování klíky, vložky	kus	2,000	59 300,00	118 600,00
70	M	553411910.2	Plotový díl tahokov 6000x600	kus	6,000	21 290,00	127 740,00
71	K	767662202	Montáž plotových dílů	kus	6,000	6 900,00	41 400,00
72	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	8 700,000	1,00	8 700,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

278 976,41

73	K	771551116	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do	m2	196,920	485,00	95 506,20
74	M	59247002	dlaždice keramická velkoformátová venkovní min R10	m2	238,273	770,00	183 470,21

#### 776 - Podlahy povlakové

121 893,48

75	K	776141124	Vyrovnaní betonu podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do10 mm	m2	196,920	619,00	121 893,48
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

#### 783 - Dokončovací práce

76 076,00

76	K	783337102	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	200,200	380,00	76 076,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 460,82

77	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,600	20,70	1 130,22
78	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,600	61,00	3 330,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**787 - Dokončovací práce - zasklívání**
**63 112,40**

79	K	787702923	Příplatek k opravě zasklívání výkladců do profilového těsnění přes 6 m <sup>2</sup> za zasklení sklem tl 12 mm	m <sup>2</sup>	200,200	312,00	62 462,40
80	K	998787292	Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený přesun do 100 m	%	650,000	1,00	650,00

**789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení**
**265 054,30**

81	K	789123220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy III	m <sup>2</sup>	200,200	9,20	1 841,84
82	K	789123220.1	Oprášení ocelových konstrukcí třídy III (žebřík, lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	8,50	197,20
83	K	789123240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy III	m <sup>2</sup>	200,200	16,90	3 383,38
84	K	789123240.1	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy III (žebřík a lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	17,90	415,28
85	K	789124142	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy IV stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění C (žebřík, lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	130,00	3 016,00
86	K	789221111	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 3	m <sup>2</sup>	200,200	747,00	149 549,40
87	M	42118101	<i>materiál tryskací - ostrohranný tvrdý písek</i>	t	1,350	13 800,00	18 630,00
88	K	789321111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního tl do 80 µm	m <sup>2</sup>	200,200	108,00	21 621,60
89	M	24623030	<i>hmota nátěrová epoxidová základní antikorozi na kovy</i>	kg	15,000	405,00	6 075,00
90	K	789321111.1	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního tl do 80 µm (žebřík a lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	110,00	2 552,00
91	K	789321116	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového mezivrstvy tl do 80 µm	m <sup>2</sup>	200,200	106,00	21 221,20
92	M	24629042	<i>hmota nátěrová samozákladující antikorozi na ocelové konstrukce polomatná RAL3020</i>	kg	21,500	192,00	4 128,00
93	K	789321116.1	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového mezivrstvy tl do 80 µm (žebřík a lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	107,00	2 482,40
94	K	789321121	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m <sup>2</sup>	200,200	109,00	21 821,80
95	M	24629143	<i>hmota nátěrová PUR krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 7035 mat</i>	kg	22,000	252,00	5 544,00
96	K	789321121.1	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového krycího (vrchního) tl do 80 µm (žebřík a lamely)	m <sup>2</sup>	23,200	111,00	2 575,20

**VP - Vícepráce**
**0,00**

**Ověřovací doložka transformace komponenty**

Ověřuji pod pořadovým číslem **24597**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 7a1e8dff-9142-456b-8a7b-cf40e2c3de02

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **20.02.2018 10:20:01**



476a2425-3cc1-4ed3-8f12-1d029737168c